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Lot Description   
1500 AFTER THOMAS SIDNEY COOPER RA, OIL ON 

CANVAS DEPICTING HIGHLAND CATTLE AND 
SHEEP IN A LANDSCAPE SCENE, SIGNED 
LOWER RIGHT T. SIDNEY COOPER RA 1870, 
GILT FRAME, APPROX. 41.5 X 35 cm  200 400 

1501 OIL PAINTING DEPICTING A FIRST WORLD 
WAR OFFICER, approx. 76 x 63 cm  100 200 

1502 19TH CENTURY, BRITISH SCHOOL, OIL ON 
CANVAS 'CADER IDRIS FROM RIVER MODWY' 
WITH FISHERMAN, TITLED VERSO, 
RESTORED, APPROX. 75 X 44 cm  100 200 

1503 OIL ON CANVAS WITH SIGNATURE H 
MAHLER BELIEVED TO DEPICT LUDLOW, 
approx. 92 x 71 cm  80 120 

1504 OIL DEPICTING A HORSE DRAWN TIMBER 
WAGON APPROX. 50 INCHES X 30 INCHES  50 100 

1505 ALBERT STEVENS, LARGE WATERCOLOUR 
DEPICTING EXMOOR SCENE, approx. 100 x 68 
cm  50 100 

1506 OIL LANDSCAPE WITH SEA IN THE 
BACKGROUND APPROX. 36 X 26 INCHES  50 100 

1507 FRANK REYNOLDS, 2 SKETCHES, CARTOONS/ 
ILLUSTRATIONS,  BUTTERFLY CATCHING 
AND FISHERMAN APPROX. 19 X 15 cm  50 100 

1508 PENCIL STUDY OF MICE LABELLED VERSO 
MARGARET TARRANT APPROX 21.5 X 14 AND 
A PENCIL STUDY RECUMBENT DEER 28 X 18 
UNSIGNED  50 100 

1509 PENCIL SKETCH DEPICTING WINDOWS 
LAMBETH PALACE LABELLED VERSO TOM 
PENNETHORNE, APPROX 22 X 15 cm  20 40 

1510 SPARE  0 0 
1511 SPARE  0 0 
1512 CORNELIUS LE BRUYN FRAMED PRINT 

TRAVELS INTO MUSCOVY PERSIA & PT. EAST 
INDIES VOL 2 PL 4 SPHINX IN THE SECOND 
PORTAL OF PERSEPOLIS AND SPHINX IN RH 
PORTAL, 1704 & PL 4 THE SPHINX, SECOND 
PORTAL PERSEPOLIS AND THE SPHINX IN RH 
PORTAL PERSEPOLIS ADV. 1704  50 100 

1513 FRAMED PRINT COMMISSION DES SCIENCES 
ET ARTS D’EGYPT,  LA DESCRIPTION DE 
L’EGYPTE VOL 1 PARIS, BAB EL NASR CAIRO  30 50 

1514 SPARE  0 0 
1515 TWO FRAMED DAVID ROBERTS PRINTS 

EGYPT & NUBIA PL166 BENI HASSAN 
ENTRANCE TO THE TOMB ADVISED 1850 T/W 
TEMPLE WADI SABOUA  30 50 

1516 FRAMED COLOURED PRINT OF WADI 
KERTASSI KIOSK, EGYPT ANS NUBIA, DAVID 
ROBERTS 1850 APPROX. 34 X 25 cm  20 40 

1517 CORNELIUS LE BRUYN FRAMED PRINT 
TRAVELS INTO MUSCOVY PERSIA & PART OF 
EAST INDIES VOL 2 , PERSEPOLIS THE 
REMAINS OF TWO PORTALS & TWO 
COLUMNS BEFORE THE LOFTY EDIFICE OF 
PERSEPOLIS, ADVISED 1704  50 100 

1518 FRAMED EXTRACT, DESCRIPTION DES 
PYRAMIDS D’EGYPTE, AN EXTRACT FROM 
ENCYLOPAEDIA FRENCH TEXT PICTURES, 
ADVISED 18TH CENTURY  20 40 

1519 FRAMED PRINT COMMISSION DES SCIENCES 
ET ARTS D’EGYPT,  LA DESCRIPTION DE 
L’EGYPTE VOL 3 PARIS PL 46 KARNAK VUE 
ET DETAILS DES SPHINX, ADVISED 1812  30 50 

1520 FRAMED PRINT COMMISSION DES SCIENCES 
ET ARTS D'EGYPT,  LA DESCRIPTION DE 
L'EGYPTE VOL 1 PARIS PL 55 EDFU VIEW OF 
PORTICO INTERIOR ADVISED 1809  30 50 

1521 WATERCOLOUR JOHN BLAKE MCDONALD 
(1829-1902) DEPICTING LANDSCAPE SCENE 
WITH FIGURES IN COTTAGE, APPROX. 35 X 23 
cm  30 50 

1522 CORNELIUS LE BRUYN FRAMED PRINT 
TRAVELS INTO MUSCOVY PERSIA & PART OF 
EAST INDIES VOL 2 PL3 VIEW OF A ROYAL 
TOMB ADVISED 1704 & PL4 THE SPHINX ON 
THE FIRST PORTAL OF PERSEPOLIS, ADVISED 
1737  50 100 

1523 EGYPTIAN PRINTS J H ALLEN GUERFY 
HASSAN NUBIA 12 X8.5 INS., EL DAKKA 
TEMPLE VIEW 12 X 8.5 INS & VIEW OF LUXOR 
TEMPLE ENTRANCE 5.5 X 7 INS  30 50 

1524 CORNELIUS LE BRUYN FRAMED PRINT 
TRAVELS INTO MUSCOVY PERSIA & PART OF 
EAST INDIES VOL 2 PL11 PERSEPOLIS PORTAL 
RUINS 1704 & PL 3 VIEW OF A ROYAL TOMB, 
ADVISED 1704  50 100 

1525 SPARE  0 0 
1526 WATERCOLOUR DEPICTING A PACK HORSE 

IN A MARKET SCENE  20 40 
1527 WATERCOLOUR, INDISTINCTLY SIGNED 

JAMES STINTON, DEPICTING A COCK 
PHEASANT, APPROX. 20 X 14 cm  10 30 

1528 CORNELIUS LE BRUYN FRAMED PRINT 
TRAVELS INTO MUSCOVY PERSIA & PART OF 
EAST INDIES VOL 2 PL1 PARTS 1& 2 VIEW OF 
THE RUINS OF PERSEPOLIS PL12 PARTS 1& 
PERSEPOLOIS WITH ARAXIS RIVER, ADVISED 
1704  50 100 

1529 ARTHUR TUCKER (BRITISH 1864-1929) 
EVENING AT BROADWAY WATERCOLOUR 
DEPICTING A MOONLIT STREET SCENE 
APPROX. 30 X 22 cm  80 120 

1530 SEPIA OIL ON PAPER PAINTING DEPICTING 
JUDGE AMPLETT, APPROX. 50 x 41 cm  30 50 

1531 SET OF 4 RUSSIAN PROPAGANDA POSTERS  50 100 
1532 RUSSIAN PROPAGANDA POSTER  40 80 
1533 RUSSIAN PROPAGANDA POSTER  40 80 
1534 RUSSIAN PROPAGANDA POSTER  40 80 
1535 RUSSIAN PROPAGANDA POSTER  40 80 
1536 “THE FIELD DISTEMPER FUND”, VINTAGE 

POSTER  20 40 
1537 ALFRED BRIGHT (BRITISH 1860-1936) 

WATERCOLOUR 'WENLOCH' STUDY OF A BAY 
HORSE, SIGNED LOWER LEFT, TITLED AND 
DATED OCTOBER 8TH 1888, APPROX. 27.5 X 36 
cm  40 80 

1538 HUW JONES PAIR OF OILS DEPICTING 
FISHING BOAT, largest approx. 41 x 36 cm  50 100 

1539 FRAMED PRINT 85/95 JEFF ROWLAND FOR 
EVER IN YOUR ARMS, ICONIC SCENE OF 
VENICE, WITH DEDICATION BY THE ARTIST  50 100 

1540 OIL PAINTING DEPICTING A FIGHTING DOG 
“HAL”, approx. 35.5 x 27.5 cm, monogram HLB  40 80 

1541 OIL ON CANVAS DEPICTING RIVER 
LANDSCAPE SCENE, SIGNED S.BODAN, 
APPROX. 61 x 46 cm  50 100 

1542 S.J.O'BRIAN PORTRAIT WINSTON CHURCHILL, 
approx. 65 x 49 cm  30 50 

1543 DUNCAN SANDYS ABSTRACT ENTITLED 
“FESTIVE SEASON”  30 50 

1544 MATHISON WATERCOLOUR 'MILBURN' 
DEPICTING A HOUSE AND ORNAMENTAL 
LAKE, approx. 60 x 43 cm  80 120 

1545 DAVID PRENTICE PASTEL 'BLACK HILLS, 
AUTUMN' APPROX. 83 X 23 cm, proceeds to Age 
UK, ARR MAY APPLY  500 650 

1546 LARGE PAUL MARNEY (1829-1914) 
WATERCOLOUR DEPICTING CONTINENTAL 
SCENE IN GOOD QUALITY FRAME  100 200 

1547 FRAMED  WATER COLOUR PAINTING BY 
SHELDON PHILLIPS OF WORCESTER 
CATHEDRAL APPROX 21 X 14 INCH SIGNED 
BY THE ARTIST  100 150 

1548 KEN LOCHEAD, WATERCOLOUR DEPICTING A 
BOATING SCENE, APPROX. 36 X 25 cm  40 80 

1549 LARGE PORTRAIT, OVAL MOUNT, approx. 74 X 
60 cm  0 0 
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1550 WATERCOLOUR DEPICTING CATTLE IN A 
HIGHLAND SCENE WITH SIGNATURE 
WILLIAM SIDNEY COOPER KINGSCLERE 
GALLERY LABEL VERSO  80 120 

1551 SPARE  0 0 
1552 A PAIR OF QUAD ESL ELECTROSTATIC FLOOR 

STANDING SPEAKERS, SERIAL NUMBERS 8685 
& 8805, SERVICED IN 2001, ORIGINAL 
PAPERWORK  200 300 

1553 SONY MHC701 MIDI HIFI SYSTEM AND 2 
SPEAKERS  0 0 

1554 MID 20TH CENTURY RETRO TEAK CASED 
HMV RADIOGRAM WITH GARRARD 6 200 C 
TURNTABLE  20 40 

1555 ZOOM MULTI EFFECTS PROCESSOR G3XN, 
OVER 150 EFFECTS, NEW IN BOX  50 80 

1556 VOX STOMPLAB MULTI EFFECTS, NEW IN 
BOX  30 50 

1557 DIGITECH SCREAMING BLUES PEDAL, 
OVERDRIVE AND DISTORTION, NEW IN BOX  30 50 

1558 HI FI SEPARATES INC. HARMAN KARDON PM 
635 AMPLIFIER, DENON DR M12 CASSETTE 
DECK AND A TECHNICS ST-610L TUNER  30 50 

1559 PRO-JECT RECORD TURNTABLE  50 100 
1560 PR. MISSION MC1 SPEAKERS  20 40 
1561 DENON HIFI SEPARATES AND SPEAKERS 

INCLUDING DVD 1710, TUNER 260L, CD 
PLAYER DCD685 AND INTEGRATED 
AMPLIFIER PMA355UK  50 100 

1562 SPARE  0 0 
1563 HI FI INTEREST, NAD STEREO RECEIVED 7020e  20 40 
1564 SPARE  0 0 
1565 A HEATHKIT RADIO DECK WITH A QUAD AMP 

THE QUAD 22 CONTROL UNIT SERIAL 
NUMBER 42438  50 100 

1566 ROLAND D20 MULTI TIMBRAL LINEAR 
SYNTHESIZER AND MULTI TRACK 
SEQUENCER WITH USER MANUALS  80 120 

1567 SEGA MASTER SYSTEMS PLUS GAMES IN BOX 
WITH A COLLECTION OF  GAMES, 2 BOXED 
CONTROL STICKS AND RAPID FIRE  UNIT 
BOXED  40 60 

1568 HI FI, 2 PAIRS WHARFEDALE SPEAKERS, 2 
CROSSOVER CONNECTORS AND A TRIO 
STEREO INTEGRATED AMPLIFIER A-3K  50 100 

1569 TRIO A-3X STEREO AMPLIFIER  20 40 
1570 KEF SUBWOOFER MODEL PSW1000.2 IN 

ORIGINAL BOX  40 80 
1571 SEPARATE HI FI SYSTEMS COMPRISING 

SONY PULSE CD PLAYER CDP M51, PIONEER 
F204RDS, AIWA ADWX929, KENWOOD 
AMPLIFIER KA550, PIONEER CTW505R  30 50 

1572 SPARE  0 0 
1573 PAIR OF MORDAUNT SHORT SPEAKERS MS 

3.10 SERIES 3  50 100 
1574 PAIR OF MORDAUNT SHORT SPEAKERS MS 

3.10 SERIES 3  50 100 
1575 OAK CASED BOXED MUSICAL BOX  20 40 
1576 PANASONIC XBS BOOM BOX  10 30 
1577 CAMERA INTEREST, PRAKTICA TL3 CAMERA, 

HOYA HMC ZOOM & MACO 100-300 LENS 
824593, HALINA 35X  10 30 

1578 SA100 AMPLIFIER MADE IN JAPAN  20 40 
1579 A RADFORD STEREO CONTROL SC2  50 100 
1580 A RADFORD STEREO 15 PLUS 15 WATT 

AMPLIFIER TYPE ST1A5 SERIAL NUMBER 
633193  30 50 

1581 NAD 5120 VINTAGE TURNTABLE IN GOOD 
WORKING CONDITION. FITTED WITH 
ORTOFON 'RED' STYLUS  80 120 

1582 KENWOOD KA 1030 STEREO INTEGRATED 
AMPLIFIER  20 40 

1583 TECHNICS STEREO CASSETTE DECK INC. RS-
HD51, SL-HD51, ST-HD51, SE-HD51  20 40 

1584 ION USB TURNTABLE  TTUSB05XL  10 30 

1585 GARRARD MODULE 125 SB RECORD DECK IN 
ORIGINAL BOX  50 80 

1586 SONY INTEGRATED STEREO AMPLIFIER TA  30 50 
1587 QUAD AMPLIFIER, THE QUAD II AMPLIFIER 

SERIAL NO 52391 IN VGC  300 500 
1588 QUAD AMPLIFIER, THE QUAD II AMPLIFIER 

SERIAL NO 63380 IN VGC  300 500 
1589 HI-FI INTEREST, 4 X ARENA GLL SMALL 

SPEAKERS 70W, 87DB, ARENA AV CENTRE 
SPEAKER 80W AND A PIONEER AV MULTI 
CHANNEL RECEIVER, VSX-C100 SOUND 
SYSTEM  40 80 

1590 ULTRAPATCH PRO MULTIFUNCTIONAL 48-
POINT PATCHBAY MODEL PX2000 BOXED 
WITH MANUAL AND TWO JACK TO JACK 
LOOMS 8X8  40 80 

1591 VINTAGE PORTABLE GRAMOPHONE  10 30 
1592 CAMBRIDGE AUDIO TOPAZ AM5 

INTEGRATED AMPLIFIER  20 40 
1593 MAGNAVOX IMPERIAL RECORD DECK IN 

ORIGINAL PORTABLE CASE T/W A ALBA REEL 
TO REEL DECK  20 40 

1594 A GARRARD 401 DECK WITH AN ACOS 
LUSTRE ARM  80 120 

1595 NAD C320BEE STEREO INTEGRATED 
AMPLIFIER  40 80 

1596 MECHANICAL MUSIC INTEREST : APPROX 58 
CYLINDRICAL RECORDS WITH MAKERS INC. 
STERLING, BELL RECORD CO, CLARION 
EDISON BELL, MANY IN ORIGINAL 
CONTAINERS & PACKAGING  40 60 

1597 A CASED EDISON STANDARD PHONOGRAPH, 
WITH HORN AND SERIAL NUMBER S2 78481  50 80 

1598 PR. FOSTEX SPEAKERS PM1 SPEAKERS, 
BOXED  80 120 

1599 AIWA STEREO DOUBLE CASSETTE DECK 
WX110  10 30 

1600 ROTEL RA-05 STEREO INTEGRATED 
AMPLIFIER IN ORIGINAL BOX  120 160 

1601 3 TIER HI-FI STACKING SYSTEM WITH GLASS 
SHELVES  20 40 

1602 LATE 19TH CENTURY WALNUT 
SYMPHONIUM, THE GLASS FRONT 
ENCLOSING THE DISK, THERE ARE 9 DISKS IN 
TOTAL, PENNY IN THE SLOT MECHANISM, 
ACCOMPANIED BY WELLER & DUFTY 
SALEROOM HAND WRITTEN NOTE, 
'PURCHASED BY SIR HERBERT SMITH OF 
WITLEY COURT FROM ROYAL THEATRE, 
KIDDERMINSTER 1955 £25  1750 2250 

1603 SPARE  0 0 
1604 PAIR OF TANNOY MERCURY MX3 SPEAKERS  30 50 
1605 PR. LARGE MORDAUNT FLOOR STANDING 

SPEAKERS  20 40 
1606 PANASONIC SC-HC302 MICRO HI-FI SYSTEM 

WITH CD PLAYER, DAB+, USB, BLUETOOTH  30 50 
1607 ROTEL RCD 965BX CD PLAYER AND A 

PANASONIC DMR EX773 DVD RECORDER  30 50 
1608 MARANTZ CD RECEIVER MODEL M-CR610 

WITH INSTRUCTION MANUAL AND PAIR OF 
ROTEL RH711 HEADPHONES  50 100 

1609 NAD 302 STEREO AMPLIFIER  50 100 
1610 CAMBRIDGE AUDIO CD5 CD PLAYER  20 40 
1611 ORANGE CRUSH RT20 GUITAR AMP WITH 

CLEAN & GAIN CHANNELS & REVERB, NEW 
IN BOX  50 80 

1612 SPARE  0 0 
1613 SPARE  0 0 
1614 TAYLOR 316 CE ACOUSTIC GUITAR, SITKA 

SPRUCE TOP, SAPELE BACK AND SIDES WITH 
TAYLOR EXPRESSION SYSTEM PICKUP, MINT 
CONDITION WITH TAYLOR CASE  500 650 

1615 YAMAHA LJ16 ACOUSTIC GUITAR, 
ENGELMANN SPRUCE TOP, INDIAN 
ROSEWOOD BACK AND SIDES, YAMAHA SRT 
PICKUP, MINT CONDITION, YAMAHA CASE  250 350 
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1616 PRS ELECTRIC GUITAR, SEYMORE DUNCAN, 
SH1-SH2 PICKUPS, GOOD CONDITION WITH 
GIG BAG  250 350 

1617 GUITAR, A CLIFTON WESTERN GUITAR ON 
CLIFTON STAND, 41" REF 051624  30 50 

1618 SPARE  0 0 
1619 SPARE  0 0 
1620 OFFICER’S CANVAS & LEATHER SUIT 

CARRIER WITH CARRYING HANDLE MARKED 
“R. A. S.”  30 50 

1621 COLLECTION OF CARD MOUNTED FIRE 
BRIGADE BUTTONS AND BADGES TO INC. 
BRITISH RAIL AND OVERSEAS  30 50 

1622 A BLACK WATCH REGIMENT SHOULDER 
SASH INCORPORATING PAIR DRUMSTICKS 
AND REGIMENTAL HONOURS FLASHES ALL 
DISPLAYED WITHIN A GLAZED FRAME 
TOGETHER WITH A BLACK WATCH PRINT 
AND A BOOK RELATING TO SCOTTISH 
REGIMENTAL UNIFORMS  100 200 

1623 POWDER HORN  20 40 
1624 EASTERN ARABIC STYLE HAND KNIFE  10 30 
1625 BED ROLL C/W LEATHER STRAPS MARKED “J 

FERGUSON - ROYAL GARRISON ARTILLERY”  40 60 
1626 A FRAMED COMMEMORATIVE QUEEN 

VICTORIA EMPRESS OF INDIA 1837- 1897 
SCARF  10 30 

1627 BENJAMIN AS 392 0.22 CAL. CO2 AIR RIFLE 
WITH FITTED WEBLEY SPEED POINT SIGHT 
(OVER 18s ONLY AND MUST BE COLLECTED 
IN PERSON)  60 90 

1628 WEIHRAUCH HW77 VENOM AIR RIFLE WITH 
BUSH MASTER 3-9X40 SCOPE AND GUN SLIP 
NOTE PURCHASER MUST BE 18 YEARS OR 
OLDER AND THE ITEM MUST BE COLLECTED 
IN PERSON  100 150 

1629 WEBLEY & SCOTT HURRICANE 0.22 CAL. AIR 
PISTOL WITH ORIGINAL GUARANTEE/ 
INSTRUCTIONS, APPEARS AS NEW  50 100 

1630 WEBLEY & SCOTT HURRICANE 0.177 CAL. AIR 
PISTOL WITH ORIGINAL GUARANTEE/ 
INSTRUCTIONS, APPEARS AS NEW  50 100 

1631 1977, WEBLEY JUNIOR MK II 0.177 CAL AIR 
PISTOL WITH ORIGINAL BOX AND 
GUARANTEE/ INSTRUCTIONS, S/N 762  40 80 

1632 WEBLEY & SCOTT PREMIER 0.22 CAL AIR 
PISTOL WITH  BOX, GUARANTEE/ 
INSTRUCTIONS MK. II  45 90 

1633 BRITISH ARMY PATTERN CLASP KNIFE FOR 
ISSUE TO CAVALRY  20 40 

1634 POSSIBLY WWII COMMANDO DAGGER, AN 
ANTLER HANDLED DAGGER WITH BLADE BY 
LONG & CO. SHEFFIELD, BLADE APPROX. 13 
cm, LEATHER SCABBARD  50 100 

1635 STILETTO DAGGER (BROKEN TIP) AND ONE 
OTHER, BOTH WITH DECORATIVE WHITE 
METAL SHEATHS  30 50 

1636 AFRICAN TRIBAL DAGGER WITH WOODEN 
HANDLE AND DECORATIVE CARVED 
WOODEN SHEATH, BLADE APPROX. 13 cm  30 50 

1637 AFRICAN, POSSIBLY SUDANESE, DAGGER 
WITH HORN HANDLE AND LEATHER 
SCABBARD, BLADE APPROX. 20.5 cm  30 50 

1638 LATE 19TH CENTURY ITALIAN VENDETTA 
KNIFE, BLADE APPROX. 14.5 cm, LEATHER 
SCABBARD  30 50 

1639 19TH CENTURY SPANISH NAVAJA LOCKING 
KNIFE WITH HORN HANDLE, BLADE APPROX. 
23.5 cm OVERALL  30 50 

1640 19th CENTURY PERSIAN DAGGER WITH 
CURVED AND HIGHLY DECORATED BLADE, 
WOODEN SCABBARD, BLADE APPROX. 29.5 cm  50 100 

1641 VICTORIAN BOWIE, BLADE STAMPED 
ENCORE BY THOS. TURNER & CO. SHEFFIELD, 
ANTLER GRIP, LEATHER SCABBARD, BLADE 
APPROX. 17 cm AND A DEER HOOF HANDLED 
FOLDING KNIFE, BLADE APPROX. 12 cm 
(BROKEN TIP)  40 80 

1642 GOOD QUALITY, POSSIBLY EDWARDIAN, 
HUNTING KNIFE BY UNDERWOOD WITH 
LEATHER SHEATH, BLADE APPROX. 12.5 cm, 
ROSEWOOD HANDLE  30 50 

1643 INDIAN JAMBIYA DAGGER, BLADE APPROX. 
17.5 cm, DECORATED WHITE METAL HANDLE, 
GREEN CLOTH COVERED WOODEN SHEATH  20 40 

1644 2 KUKHRI KNIVES  20 40 
1645 TOLEDO SWORD FOR DISPLAY, approx. 118 cm  20 40 
1646 SWORD WITH MARINE IVORY (“) HILT  30 50 
1647 LATE 19TH CENTURY AFRICAN TRIBAL KNIFE 

WITH LEATHER HILT IN A LEATHER 
SCABBARD APPROX 39 cm OVERALL  10 30 

1648 AFRICAN CARVED WOODEN CLUB, POSSIBLY 
ZULU WITH FLATTENED HEAD AND CARVED 
FISH AND ALLIGATOR DECORATION  20 40 

1649 SMK CPI 0.25 CAL. CO2 POWERED AIR PISTOL 
IN ORIGINAL BOX (OVER 18s ONLY AND 
MUST BE COLLECTED IN PERSON)  30 50 

1650 MISC. SPEAR TIPS  0 0 
1651 AFRICAN TRIBAL QUIVER COMPLETE WITH 

HUNTING ARROWS AND A SPEAR TIP  20 40 
1652 19TH CENTURY AFRICAN TRIBAL SPEAR 

TOGETHER WITH AFRICAN BOW AND QUIVER 
OF ARROWS AND A KNIFE  50 100 

1653 2 X BAMBOO LANCES WITH PENNANT & 
LEATHER STRAPS - POSSIBLE 
REPRODUCTION  80 120 

1654 SPARE  0 0 
1655 SPARE  0 0 
1656 SPARE  0 0 
1657 TRENCH STEEL PLATE WITH SPY/LOOP HOLE 

(BATTLEFIELD FIND) 
TRENCH SNIPER PLATE WITH LOOP HOLE & 
MOVABLE PROTECTION PLATE 
(BATTLEFIELD FIND)  20 40 

1658 OLD MILITARY-STYLE (“) SHOVEL, T/W OLD 
IRON CASH BOX “ MILITARY USE “ “ NO 
MARKINGS  10 15 

1659 TWO BOXED FIELD TELEPHONE SETS 'F', BOX  30 50 
1660 2 LEATHER PISTOL HOLSTERS, CANTEEN 

WITH CANVAS STRAPS, ROSEWOOD BOX AND 
CONTENTS AND 2 EBONY CYLINDRICAL 
RULES  30 50 

1661 ARGYLL AND SUTHERLAND HIGHLANDERS 
OFFICER'S BADGERS HEAD SPORRAN 
MOUNTED FOR DISPLAY IN A BOX FRAME  100 200 

1662 FRENCH FUSILIERS KÉPI  15 25 
1663 PITH HELMET BY ELLWOOD & SONS OF 

LONDON, WITH BADGE  15 25 
1664 AN ACME WHISTLE AND A CASED 

MONOCULAR MARKED GOERZ BERLIN 205013 
IN LEATHER CASE  10 30 

1665 BOUND WW1 PERIOD MAGAZINES  THE 
SPHERE 1917 (2)  SOME PAGES 
DAMAGED/MISSING, L’ILLUSTRATION 
GUERRE 1916 (FRENCH TEXT), ILLUSTRATED 
LONDON NEWS 1916, THE WAR ILLUSTRATED 
1915, THE WAR BUDGET 1914/15 + 2 ARMY 
CANVAS & CARD FILES WITH LEATHER 
STRAPS, COLLECTION (30) OF 78 RPM 
RECORDS FROM WW1 ERA, SOME IN 
ORIGINAL COVERS  10 15 

1666 MODERN MILITARY BATTLE VEST  15 25 
1667 AUSTRALIAN SLOUCH HAT 

MANUFACTURER”S DATE 1942  15 25 
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1668 OFFICER’S TUNIC WITH RANK OF COLONEL, 
RFA BRASS BUTTONS. 
FIRST & SECOND WORLD WAR MEDAL 
RIBBONS, + SAM BROWNE LEATHER BELT 
AND SWORD FROG  120 150 

1669 WW1 LARGE EMBROIDERED PHOTO HOLDER 
WITH  
“MEMORIAL FOR THE VICTORY OF ALLIES” 
AND ALLIES” FLAGS - MADE IN JAPAN  15 25 

1670 3 POWDER FLASKS  20 40 
1671 MILITARIA “ A HAND DRAWN BATTLE FIELD 

MAP RELATING TO THE BATTLE AT 
LUCKNOW  10 100 

1672 COLLECTION (6) OF WW1 MEMORIALS & 
CERTIFICATES  15 25 

1673 TWO PERIOD METAL CONTAINERS – 
‘SANITAS’ WITH SPRING CLAMP, AND 
DECORATIVE ENAMEL TIN WITH TWO 
SPRING CLIPS  10 15 

1674 TRENCH ART - TWO VASES MADE FROM 
SHELL CASES - FRENCH 75 AND BRITISH 18 
POUNDER (1915)  20 30 

1675 2 PAIRS OF PUTTEES  10 15 
1676 1915 MILLS BOMB (DEACTIVATED), MODERN 

BRASS SHELL CASE, CANVAS & LEATHER 
MAP HOLDER & FRENCH CANADIAN 
EMBROIDERED SHOULDER TITLE ‘ROYAL 22E 
RÉGIMENT’  20 30 

1677 EMBROIDERED SILK MAT WITH 
COLDSTREAM GUARDS BADGE, WHITE CUP & 
SAUCER WITH MILITARY INSIGNIA, CLAY 
PIPE, MODERN WW1 MEMORIAL PLAQUE & 
VICTORIAN SILK FLAG OF 62ND & 99TH DUKE 
OF EDINBURGH’S WILTSHIRES  15 25 

1678 LEATHER BANDOLIER WITH FIVE POUCHES, 
STAMPED ‘129AP’ T/W LEATHER BANDOLIER 
WITH FIVE POUCHES  0 0 

1679 SPARE  0 0 
1680 OFFICER”S PERIOD JODHPURS TAILORED BY J 

G PLUM & SON, MILITARY OUTFITTERS OF 
WESTMINSTER,  
FOR B J MASTERSON  45 60 

1681 OFFICER”S SADDLE STAMPED “RD 619154”  80 120 
1682 SADDLE & HARNESS BRACKET  15 25 
1683 OFFICER”S SAM BROWNE IN BLACK LEATHER 

WITH SWORD FROG, POUCH AND HOLSTER  60 80 
1684 CANVAS FROG FOR BAYONET, & 

ENTRENCHING TOOL HANDLE  15 25 
1685 SAM BROWNE OFFICER”S LEATHER BELT  25 40 
1686 SAM BROWN OFFICER”S LEATHER BELT 

WITH SWORD FROG & LEATHER HOLSTER  60 80 
1687 TRENCH ART “ BELL MADE FROM 1 POUNDER 

SHELL CASE DATED 1916,  
+ SIMILAR - ETCHED “SOUVENIR D”YPRES”, 
+ DECORATIVE VICTORY EMBLEMS  20 30 

1688 BELIEVED TO BE A SPITFIRE JOYSTICK WITH 
LOOP HANDLE AND FITTING FOR CANNON 
FIRING BUTTON  50 200 

1689 KNUCKLEDUSTER  10 15 
1690 TRENCH ART - FRENCH LIGHTER MADE FROM 

CARTRIDGE, T/W TRENCH ART - BASE OF 4.5” 
SHELL CASE WITH RE BADGE  10 15 

1691 WW1 ENTRENCHING TOOL  15 25 
1692 TRENCH ART - BRASS CONTAINER WITH 

CARRYING HANDLE AND NOTTS & DERBY 
BADGE  15 25 

1693 COPPER FIELD COOKING POT C/W PARAFFIN 
BURNER & POT  10 15 

1694 PAIR OF LEATHER STRAPS, LEATHER 
HELMET LINING AND PAIR OF SPURS  10 15 

1695 WWII MK. III PRISMATIC MARCHING 
COMPASS BY T.G. Co. LONDON, DATED 1939, 
WITH LEATHER CASE AND STRAP  30 50 

1696 SPARE  0 0 
1697 WW1 WOODEN AMMUNITION BOX FOR .303 

BULLETS  15 25 

1698 LARGE CAMPAIGN CANVAS & LEATHER 
HOLDALL MARKED ‘E RYLES’ 30 50 

1699 LEATHER CASED HIP FLASK  10 30 
1700 MODERN IRISH GUARDS BANDSMAN DRESS 

UNIFORM & CAP C/W EMBROIDERED SASH 
WITH BATTLE HONOURS  0 0 

1701 RAF UNIFORM  20 40 
1702 OFFICER”S TUNIC WITH RANK OF CAPTAIN, 

MACHINE GUN CORPS LAPEL BADGES, 
LEATHER BUTTONS AND WW1 MEDAL 
RIBBONS  80 120 

1703 FRITH PATENT BRASS POWDER FLASK AND A 
LEATHER DITTO  30 50 

1704 SPARE  0 0 
1705 AFRICAN MASK POSSIBLY SNUFO KPELIE, 

IVORY COAST WITH PAINTED DECORATION 
APPROX 35 cm  20 40 

1706 19TH CENTURY ARABIC POWDER/ DRINKING 
HORN WITH DECORATIVE PIERCED METAL 
MOUNTS, LEATHER STRAPS AND PLEATED 
POMMEL AND A COPPER AND WHITE METAL 
HORN, APPROX. 23 cm  20 40 

1707 19TH CENTURY DECORATIVE ARABIC 
DRINKING VESSEL, BANJO SHAPED WITH 
POLYCHROME PAINTED DECORATION, 
APPROX. 32 cm, WITH WOVEN STRAPS  20 40 

1708 COLLECTION OF AFRICAN BEADS BANGLES 
AND EMBROIDERED COSTUME  30 50 

1709 MISC AFRICAN ITEMS INCLUDING GOURD 
WITH BEAD DECORATION AND OTHER ITEMS  10 30 

1710 2 ETHNIC TRIBAL STRAW FILLED CLOTH 
DOLLS ONE DEPICTING A FEMALE APPROX 25 
cm THE OTHER A VERY UNUSUAL 4 FIGURE 
BIRTHING GROUP  50 150 

1711 SPARE  0 0 
1712 SPARE  0 0 
1713 3 SETS OF MOUNTED ANTLERS AND AN 

UNUSUAL HORN PIPE  30 50 
1714 WWI MEDAL GROUP, 1914/15 STAR TO 

WILLIAM AUSTIN J.33441 BOY 1 ROYAL NAVY 
WWI WAR AND VICTORY MEDALS AND RFR 
LONG SERVICE AND GOOD CONDUCT 
MEDAL, ALSO RECORD OF ROYAL NAVY 
SERVICE  60 90 

1715 CRIMEA MEDAL NAMED TO PRIVATE JOHN 
PANTON, 1st R. BRIGADE WITH SEBASTOPOL, 
INKERMANN, BALAKLAVA, ALMA  200 400 

1716 MISC RAF BADGES AND BROOCHES  60 70 
1717 A GERMAN IRON CROSS 1813-1939 TOGETHER 

WITH AN ARP WHISTLE  20 40 
1718 FINELY CARVED TIBETAN WOODEN PANEL, 

POSSIBLY A MANUSCRIPT COVER, APPROX 61 
X 15 cm  30 50 

1719 CARVED WOODEN ETHNIC DOLL, POSSIBLY 
TRIBAL FERTILITY DOLL  10 30 

1720 INDIAN METAL FIGURE APPROX. 24cm  30 50 
1721 CHINESE/ TIBETAN SCULPTURE DEPICTING A 

SEATED BUDDHA FIGURE, APPROX. 22.5 cm, 
APPEARS TO BE OF SOME AGE  100 200 

1722 8 VARIOUS GRADUATED OPIUM WEIGHTS  50 100 
1723 3 MISC. OPIUM WEIGHTS  20 40 
1724 BRONZE BUDDHA HEAD, APPROX. 27 cm  40 80 
1725 A THAI/ BURMESE BRONZE BUDDHA HEAD IN 

THE MON-DVARAVATI 10TH/ 11TH CENTURY 
STYLE, APPROX. 31 cm  40 80 

1726 3 INDIAN LAMPS, LARGE, MEDIUM, SMALL, 
BRASS, BRONZE FOOTED, HANGING LAMPS, 
CIRCULAR WITH MULTIPLE SPOUTS TO HOLD 
WICKS FROM COMMON OIL RESERVOIR, FOR 
DEVOTIONAL USE, ADVISED FROM 
SOUTHERN INDIA, 20TH CENTURY  30 50 

1727 TIBETAN CHUCKMUCK AND MISC. 
DECORATIVE WHITE METAL ORNAMENTS, 
POSSIBLY SADDLERY  40 80 

1728 'THE MAIDSTONE' VIOLIN MADE BY JOHN 
MURDOCH AND BOX IN WOODEN CASE  30 50 
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1729 HAWKES AND CO. 'SUPERIOR CLASS' 
CLARINET IN FITTED LEATHER CASE  30 50 

1730 HIGHLY UNUSUAL TABLE LAMP IN THE 
FORM OF A FLOWER WITH OPENING PETALS 
TO REVEAL BULB TOGETHER WITH 2 FLORAL 
CANDLESTICKS/TABLE LAMPS  30 50 

1731 LATE 19TH CENTURY BRASS IMPERIAL PINT 
MEASURE INSCRIBED 'IMPERIAL STANDARD 
HALF BOTTLE, CITY OF CARLISLE, J.IRVING 
ESQ. MAYOR 1870'  100 200 

1732 SWAINE ADENEY SILVER PLATE AND COPPER 
HUNTING HORN ALSO STAMPED KOHLER 
AND SON  50 100 

1733 SORRENTO WARE BOOK STAND  40 80 
1734 LEICA RANGEFINDER III CAMERA SERIAL 

NUMBER 131058 TOGETHER WITH ORIGINAL 
BOX AND SOME ACCESSORIES AND FILMS  180 220 

1735 A SHIPIBO PERUVIAN POTTERY BOWL WITH 
GEOMETRIC AND MASK DESIGNS APPROX 20 
cm DIAMETER 12 cm HIGH  50 100 

1736 A ROYAL WORCESTER MINIATURE CUP AND 
SAUCER WITH PUCE MARK DECORATED 
STILL LIFE FRUIT SIGNED H AYRTON T/W A 
SMALL MINIATURE DISH A/F  50 80 

1737 PETER SPARREY (BRITISH B.1967) RAKU 
GLAZED VASE approx. 25 cm AND ONE OTHER 
STUDIO POTTERY DISH  30 50 

1738 A RARE ROYAL WORCESTER ROCKING 
HORSE BLOTTER A/F  20 40 

1739 ROYAL WORCESTER PORCELAIN, A PAIR OF 
DECORATIVE WALL SHELF BRACKETS 
APPROX 6 INS X 8 INS, GILT EDGING AND 
BLUE BOW DECORATION, ONE BOW HAS 
SLIGHT DAMAGE.  125 150 

1740 VIENNA PORCELAIN REARING HORSE AND 
RIDER FIGURE DEPICTING A RIDER FROM 
THE SPANISH RIDING SCHOOL WITH 
POLYCHROME ENAMEL AND GILT 
DECORATION, MARKED TO BASE AUGARTEN 
WIEN AUSTRIA AND INSCRIBED IN GILT 
LETTERING HOFBERG WIEN AND COUBETTE-
SPANISCHE REITSCHULE  80 120 

1741 PAIR OF MOORCROFT TUBE LINED TABLE 
LAMPS, approx. 26.5 cm excl. base and fitting  50 100 

1742 PAIR OF MOORCROFT TUBE LINED TABLE 
LAMPS, approx. 14 cm excl. base and fitting  50 100 

1743 MOORCROFT POTTERY GINGER JAR WITH 
TUBE LINED ANEMONE PATTERN ON DARK 
BLUE GROUND SIGNED MOORCROFT BASE 
HAVING SOME CRAZING WITH AGE, approx. 16 
cm  50 100 

1744 MOORCROFT VASE. Approx. 20 cm  20 40 
1745 MOORCROFT TRIAL PIECE TUBE LINE 

ORANGE GROUND VASE DATED 19.11.98, 
approx. 21 cm  30 50 

1746 SQUAT MOORCROFT VASE, APPROX. 10 cm  20 40 
1747 CLARICE CLIFF CROCUS PATTERN TOAST 

RACK  50 100 
1748 CLARICE CLIFF “MY GARDEN” PR. 

CANDLESTICKS AF, DISH AND COVER AND 
RECTANGULAR TRAY  50 100 

1749 SET OF EARLY ENGLISH TEA BOWLS AND 
SAUCERS TOGETHER WITH A SLOP BOWL  50 10 

1750 A LORNA BAILEY JUG TOGETHER WITH 3 
CLARICE CLIFF DESIGN WALL PLATES AND 
REPRO CUP  20 40 

1751 A COLLECTION OF BRIAN WOOD CERAMICS 
INCLUDING TEAPOT, TABLE LAMP, CRUET 
SET, AND 2 VASES  40 80 

1752 AYNSLEY CABINET PLATE WITH CENTRAL 
PANEL DECORATED WITH STILL LIFE FRUIT 
SIGNED D.JONES WITHIN AN EMBELLISHED 
GILT BORDER, APPROX. 26.5 cm dia.  60 80 

1753 ROYAL CROWN DERBY IMARI PATTERN 
MINIATURE TEA SERVICE  50 100 

1754 FAMILLE ROSE VASE, PAIR OF FAMILLE ROSE 
VASES AND A CUP AND SAUCER  40 60 

1755 PR. ROUND ORIENTAL BOWLS WITH 4 
CHARACTER MARKS, approx. 18 cm dia.  20 40 

1756 ORIENTAL HEXAGONAL DISH, 6 CHARACTER 
MARK, APPROX. 14 x 10.5 cm  10 30 

1757 ORIENTAL SCALLOPED BOWL, APPROX. 23.5 
cm DIA.  10 30 

1758 ORIENTAL FLUTED BOWL, APPROX. 30 cm dia.  50 100 
1759 A LARGE AND VERY DECORATIVE JAPANESE 

SATSUMA 2 HANDLED VASE  0 0 
1760 LARGE LATE 19TH/EARLY20TH CENTURY 

CHINESE CANTON STYLE PUNCH BOWL WITH 
ENAMELLED DECORATION FEATURING 
COCKEREL AND FLORAL PANELS  200 400 

1761 FAMILLE ROSE KIDNEY SHAPED DISH AND A 
RECTANGULAR DITTO AF  0 0 

1762 ORIENTAL FLUTED BONE CHINA DISH, approx. 
23 cm dia.  10 30 

1763 4 VARIOUS ORIENTAL PLATES  20 40 
1764 2 LARGE ORIENTAL BOWLS AF, largest 39 cm 

dia.  20 40 
1765 PAIR OF LARGE RECTANGULAR CHINESE 

BLUE AND WHITE TEA JARS ONE WITH 
PIERCED HARDWOOD COVER  0 0 

1766 ORIENTAL BLUE AND WHITE TEA POT  0 0 
1767 PAIR OF 19TH CENTURY CHINESE GUANGXU 

CRACKLE GLAZED VASES, BLUE AND WHITE 
DECORATION BANDED IN RELIEF WITH 
RAISED DARK BROWN KEY DESIGN  80 120 

1768 PAIR OF CHINESE BOWLS AF, 6 CHARACTER 
MARKS TO BASE, approx. 16 cm dia.  30 50 

1769 4 ORIENTAL BLUE AND WHITE ELEPHANT 
FIGURES POSSIBLY 18TH OR EARLY 19TH 
CENTURY SOME AF  0 0 

1770 2 JEWELLED SNUFF BOTTLES TOGETHER 
WITH A CARVED RED CINNABAR SNUFF 
BOTTLE  30 50 

1771 COLLECTION OF 8 VARIOUS PORCELAIN AND 
ENAMEL SNUFF BOTTLES  50 100 

1772 SPARE  0 0 
1773 SPARE  0 0 
1774 CARVED JADE DRAGON APPROX. 8 CM LONG  20 40 
1775 INDIAN BRASS TRAY OF LOBED FORM WITH 

HEAVILY EMBOSSED DECORATION  30 50 
1776 MAGNIFICENT RICE BOWL AND ASSOCIATED 

SERVING SPOON WITH VERY INTRICATE 
CHRYSANTHEMUM DECORATION  4500 6000 

1777 INDIAN TEACHING BOARD, PAINTED 
WOODEN BOARD, FLAT RECTANGULAR WITH 
PIERCED HANDLE, HINDU TEXT ON BOTH 
SIDES CURVED SCROLL AND ARCHED TOP, 
APPROX. 57CM  40 80 

1778 PAIR OF ORIENTAL PEWTER TEA CADDIES, 
approx. 9.5 cm h.  20 40 

1779 CHINESE 3 DRAWER TABLE CABINET  0 0 
1780 STRAITS CHINESE OR PERANAKAN CARVED 

AND GILT LACQUERED CHENAB OF LOZENGE 
SHAPE  300 500 

1781 2 CARVED SANDAL WOOD ORIENTAL 
FIGURES (MODERN)  10 20 

1782 CARVED JADEITE CENSER WITH COVER  20 40 
1783 A HIGHLY UNUSUAL ORIENTAL JADE (“) 

BOTTLE AND COVER WITH RELIEF BIRD AND 
FLOWER DECORATION AND WHITE METAL 
COLLAR, APPROX. 11cm OVERALL  50 100 

1784 JADEITE CARVING OF A TREE AND BIRDS  10 30 
1785 LARGE CHINESE LACQUERED SCREEN AND 

STAND  0 0 
1786 COLLECTION OF ORIENTAL SILK SLIPPERS 

AND DOLLS  30 50 
1787 COLLECTION OF BISQUE HEAD DOLLS INC. 

ARMAND MARSEILLE 390 A 12 M, 390 A 5/0 X, 
996 A 5/0 XM,, KAMMER & REINHARDT FOR 
SIMON & HALBIG 1909 10/0 ETC.  100 200 
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1788 SMALL DOME TOP TRUNK TOGETHER WITH 
VINTAGE DOLLS CLOTHES CONTENTS  30 50 

1789 MAISON FERDINAND BOX WITH HAIRPIECE/ 
WIG, BOX CONTAINING MISC. LACE AND 
EMBROIDERY, POSSIBLY FRENCH 18TH 
CENTURY AND OSTRICH FEATHER FAN IN 
ORIGINAL BOX  30 50 

1790 SILK TOP HAT, WOODROW & SONS, APPROX. 
SIZES F-R 20.5 cm, WIDTH 16.5 cm, TOGETHER 
WITH A MORTAR BOARD AND FEZ  30 50 

1791 SILK TOP HAT, E.C.DEVEREUX, ETON, 
APPROX. SIZES F-R 19.5 cm, WIDTH 16 cm  30 50 

1792 TOP HAT IN A BOX  20 40 
1793 HERBERT JOHNSON LEATHER HELMET, 

POSSIBLY MOTOR RACING” BOXING GLOVES 
AND A CATCHER GLOVE  20 40 

1794 TIBETAN 'SHAWL'  10 30 
1795 MISC. ANTIQUE AND OTHER GOOD QUALITY 

TEXTILES INCLUDING 'WOOLEN 
EMBROIDERY ON HAND WOVEN LINEN, 
CENTRAL RUSSIAN 18TH CENTURY', 
BEAUTIFULLY EMBROIDERED INDIAN 
SHAWL ETC.  50 100 

1796 LARGE UNION JACK FLAG AND OTHER FLAGS  20 40 
1797 SPARE  0 0 
1798 SPARE  0 0 
1799 PAIR OF 19TH CENTURY LEADED AND 

STAINED GLASS PANELS EACH APPROX. 56 X 
48cm  80 120 

1800 2 LATE 18TH/EARLY 19TH CENTURY GLASS 
BOTTLES APPROX. 20cms TOGETHER WITH 1 
OTHER LATER BENEDICTINE BOTTLE WITH 
PONTILLED BASE  40 80 

1801 4 ENGRAVED GEORGIAN ALE GLASSES WITH 
EARS OF BARLEY AND HOP DECORATION 
TALLEST APPROX. 15.5 cm, THE OTHER 3 
EACH HAVING FOLDED FOOT  80 150 

1802 4 MISC ENGRAVED AND OTHER GLASSES 
TALLEST APPROX 13.5 cm  40 80 

1803 3 GEORGIAN GLASSES, A WINE GLASS WITH 
DOUBLE KNOP STEM, ANOTHER WITH 
ARMORIAL ENGRAVING AND ONE OTHER 
ALSO HAVING A KNOP STEM AND A 
SLIGHTLY FLUTED BOWL APPROX. 14 cm  5 80 

1804 GEORGIAN RUMMER WITH GROUND PONTIL, 
ENGRAVED DECORATION DEPICTING 
FISHERMEN IN TOP HAT APPROX. 13 cm  30 50 

1805 6 VARIOUS DWARF ALE GLASSES, THE 
TALLEST IS APPROX. 11 cm AND HAS CHIP TO 
THE RIM  50 80 

1806 WILD. NEAME & GASKINS HOP FACTORS 
ADVERTISING GLASS PAPERWEIGHT  10 30 

1807 AN EARLY 20TH CENTURY RECTANGULAR 
ADVERTISING PAPERWEIGHT, THE 
DISTILLERS CO. LTD. EDINBURGH  25 40 

1808 3, EARLY 20TH CENTURY CIRCULAR 
ADVERTISING PAPERWEIGHTS, 'CHEAP & 
PERMANENT ADVERTISING MEDIA', 
G.W.DRAY & SON, WHOLESALE STATIONERS, 
SOUTHWARK, LONDON AND DAILY 
MERCURY, EVENING HERALD, 'LARGEST 
CIRCULATION IN THE WEST'  25 40 

1809 IMPRESSIVE GLASS LAMP SHADE  20 50 
1810 MURANO GLASS TABLE LAMP  APPROX 20 

INCHES TALL MODELLED IN THE FORM OF A 
STREET LIGHT WITH A CLOWN  50 100 

1811 BUST ON STAND  0 0 
1812 A VERY IMPRESSIVE GILT BRASS TWIN 

HANDLED TAZZA WITH BACCHUS MASK 
FLUTED PEDESTAL ON CIRCULAR PLATFORM 
BASE APPROXIMATELY 24cm h.  60 80 

1813 CONTEMPORARY BRONZE SCULPTURE BY 
JOHN MULVEY OF A MANX SHEARWATER 
1979 STAMPED IN CASTING 1979 JM7/12 
TOGETHER WITH CERTIFICATE AND 
BOOKLET  50 100 

1814 A VINTAGE POSSIBLY 19TH CENTURY INLAID 
ENGLISH WOODEN CHESS BOARD, APPROX 
15.5 INCHES SQUARE  50 100 

1815 19th CENTURY CARVED RED AND WHITE 
STAINED CHESS SET  30 50 

1816 GAMES BOX WITH TUNBRIDGE WARE 
DECORATED CRIBBAGE BOARD TOP AND A 
FOLDING CRIBBAGE BOARD  30 50 

1817 FUSEE WALL CLOCK WITH CONVEX GLASS IN 
MAHOGANY CASE, CHIMING MECHANISM 
LACKING BELL  200 300 

1818 A CAR OR AIRCRAFT CLOCK IN FOLDING 
WOODEN MOUNT  20 40 

1819 SWISS GILT METAL BIRD IN A CAGE 
AUTOMATON APPROX. 29.5cm  150 250 

1820 SPARE  0 0 
1821 UNUSUAL AND GOOD QUALITY ADJUSTABLE 

MAHOGANY PICTURE STAND  30 50 
1822 UNUSUAL LACQUERED WRITING BOX WITH 

FITTED INTERIOR  30 50 
1823 PR. UNUSUAL SPELTER (“) LILY FORM VASES 

WITH APPLIED FROG AND SNAIL 
DECORATION, APPROX. 20 CM H.  30 50 

1824 FOLDING PHOTOGRAPH FRAME AND A GOOD 
QUALITY GILT METAL EASEL TYPE 
PHOTOGRAPH FRAME  30 50 

1825 STEREOSCOPE VIEWER AND CARDS IN BOX  20 40 
1826 UNUSUAL THOS. CLARKE WARRANTED 

CRIMPING MACHINE AND A GOFERING IRON  20 40 
1827 CROP WITH GOLD MOUNTS  30 50 
1828 SILVER TOPPED ENGRAVED LADIES 

PARASOL AND A GENTS WALKING STICK 
WITH SILVER TOP & BAND  30 50 

1829 2 GOOD QUALITY VICTORIAN PARASOLS, 
ONE WITH EMBOSSED SILVER HANDLE  80 120 

1830 WALKING STICK WITH CARVED BULLDOG 
HEAD HANDLE AND GLASS EYES  50 100 

1831 BRIGG MALACCA WALKING STICK WITH 
18CT GOLD TOP AND ONE OTHER WITH HORN 
HANDLE AND ENGRAVED YELLOW METAL 
BAND  100 200 

1832 2 RIDING CROPS  30 50 
1833 6 MISC. PHOTOGRAPH ALBUMS INC. WWI 

FRANCE, EARLY 20TH CENTURY NEW 
HAMPSHIRE, USA ETC.  40 80 

1834 POSTCARD ALBUM AND CONTENTS  20 40 
1835 COLLECTION OF LIPSTICKS AND LIPSTICK 

HOLDERS  10 20 
1836 PHOTOGRAPH ALBUM WITH GILT METAL 

CLASP AND LEATHER BINDING WITH 
VICTORIAN ERA PHOTOGRAPHS INCLUDING 
A PHOTOGRAPH OF QUEEN VICTORIA AND 
PRINCE CONSORT, PRINCE OF WALES AND 
MANY OTHERS  50 100 

1837 2 PRS. BINOCULARS, DOLLAND STANDARD 8 
X 30 AND BARR & STROUD 6X C.F.10, BOTH 
WITH THEIR LEATHER CASES LEATHER 
CASES AND RACE COURSE HANGERS FOR 
CHELTENHAM AND LUDLOW  30 50 

1838 PAIR OF CARL ZEISS DEKAREM 10 X 50 
BINOCULARS WITH LEATHER CASE  30 50 

1839 PAIR OF MINIATURE PENTAX 7 X 20 
BINOCULARS  10 30 

1840 GARMIN ORIGIN SATNAV FOR WALKERS 
WITH MANUAL  40 80 

1841 SUPERB AND COMPLETE 12 PLACE SETTING 
SILVER CANTEEN OF CUTLERY IN 3 DRAWER 
CABINET ON CABRIOLE LEGS COMPRISING 
100 PIECES SOLID SILVER TOGETHER WITH 24 
SILVER HANDLED KNIVES AND A 3 PIECE 
SILVER HANDLED CARVING SET TOTAL 
GROSS WEIGHT EXCLUDING THE KNIVES 
AND CARVING SET APPROX. 5350g  2000 2500 

1842 A CASED SILVER TRAVELLING COMMUNION 
SET WITH CHALICE AND PLATE IN AN OAK 
CASE  60 100 
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1843 SILVER PLATED SAMOVAR  30 50 
1844 3 SILVER PLATED TRAYS  10 30 
1845 INDIAN WHITE METAL CYLINDRICAL BOX 

AND COVER WITH ENGRAVED DECORATION  10 30 
1846 2 CASED SILVER CHRISTENING SETS EACH 

COMPRISING BOWL AND SPOON THE BOWLS 
HAVING AN INSCRIPTION APPROX 344g  120 160 

1847 SILVER BALUSTER TANKARD WITH 
INSCRIPTION APPROX. 260g  80 120 

1848 SILVER SIFTER AND PR. LOADED SILVER 
CANDLESTICKS  30 50 

1849 PAIR OF LOADED SILVER CANDLESTICKS  20 40 
1850 PAIR OF CUT GLASS BOTTLES WITH SILVER 

MOUNTS AND A DRESSING TABLE BOTTLE 
WITH SILVER COVER  20 40 

1851 CONTINENTAL WHITE METAL BOX WITH 
HINGED LID AND ENGRAVED FLORAL 
DECORATION TOGETHER WITH A SILVER 
BOX WITH HINGED LID  40 80 

1852 5 PIECE SILVER BACK DRESSING TABLE SET  30 50 
1853 6 PIECE SILVER BACK DRESSING TABLE SET  40 60 
1854 PAIR OF DANISH SILVER SERVERS BY PF 

MARKED 58, A CUT GLASS BOWL WITH 
DANISH SILVER COLLAR AND A CUT GLASS 
BOTTLE  30 50 

1855 STYLISH ART DECO SILVER SIFTER BY 
WALKER AND HALL APPROX. 110g  50 100 

1856 SILVER TRINKET BOX WITH EMBOSSED 
ANGEL DECORATION TO THE HINGED LID  40 80 

1857 SILVER OVAL SHAPED HIP FLASK WITH 
ENGRAVED FLORAL DECORATION APPROX 
82g  50 100 

1858 DECANTER WITH SILVER COLLAR  20 40 
1859 GLASS WATER JUG WITH SILVER MOUNT 

AND STAR CUT BASE  20 40 
1860 GOOD QUALITY CUT GLASS SQUARE 

DECANTER WITH SILVER COLLAR AND 
SILVER SHERRY LABEL LIMITED EDITION 
QUEENS SILVER JUBILEE  30 50 

1861 CUT GLASS CLARET JUG WITH SILVER 
COLLAR AND SPOUT  0 0 

1862 GOOD QUALITY ART NOUVEAU SILVER 
EASEL TYPE PHOTO FRAME  50 100 

1863 BROOK & SON, EDINBURGH 4 PIECE SILVER 
TEA SET COMPRISING ROUND TRAY, APPROX. 
30 cm DIA. TEAPOT WITH DRAGON SPOUNT, 
CREAM JUG AND SUGAR BOWL, ALL WITH 
CELTIC KNOT DECORATION, EDINBURGH 
1931, APPROX. 2590g GROSS  1000 1500 

1864 ARTS AND CRAFTS STYLE SILVER TROPHY 
GEORGE NATHAN AND RIDLEY HAYES 
CHESTER 1913, APPROX. 317g HEIGHT 
APPROX. 14.5 cm  100 150 

1865 SILVER 3 PIECE TEA SET, approx. 540g gross  80 120 
1866 ART NOUVEAU LIQUEUR JUG AND 6 ETCHED 

GLASSES IN METAL GLASS HOLDERS  50 100 
1867 3 PIECE SILVER CRUET  10 30 
1868 COLLECTION OF WALKING STICKS 

INCLUDING SILVER POMMOL, SILVER 
MOUNTS AND 2 WITH CARVED HANDLES  30 50 

1869 SPARE  0 0 
1870 PAIR OF LOADED SILVER CANDLESTICKS 

WITH INSCRIPTION, A SILVER GOBLET, PAIR 
OF MOSS BROS SPURS, 4 VARIOUS PLATED 
SPOONS, AND A MILITARY BADGE  40 60 

1871 QUANTITY OF MISC. PLATED WARE 
INCLUDING ANTLER HANDLED CARVING 
KNIFE  10 30 

1872 CASED ANTLER HANDLED CARVING SET AND 
VARIOUS MISC. OTHER CARVING SETS  20 40 

1873 QUANTITY MISC. FLATWARE INCLUDING 
SILVER HANDLED KNIVES  20 40 

1874 FLATWARE  10 30 
1875 BOX OF PLATED CUTLERY AND FLATWARE  10 20 
1876 QUANTITY PLATED FLATWARE  20 40 

1877 SILVER TROPHY, PR. DWARF SILVER 
CANDLESTICKS AND OTHER TROPHIES AND 
MISC PLATED WARE  30 50 

1878 OAK CASED CANTEEN OF CUTLERY  20 40 
1879 QUANTITY OF MISC. PLATED WARE 

INCLUDING LOBSTER CRACKERS, ENTRÉE 
DISHES, VARIOUS SPOONS ETC  30 50 

1880 CANTEEN MAPPIN AND WEBB CUTLERY 
TOGETHER WITH FISH EATERS  30 50 

1881 SPARE  0 0 
1882 SILVER CREAM JUG, CASED SET OF 6 SILVER 

SPOONS AND TONGS AND SILVER HANDLED 
KNIVES  30 50 

1883 QUANTITY MISC PLATED FLATWARE IN A 
CANTEEN  10 30 

1884 WALKER AND HALL CASED CANTEEN OF 
CUTLERY  20 40 

1885 CANTEEN OF CUTLERY  10 30 
1886 G.E.O. ELLIS CANTEEN OF CUTLERY  20 40 
1887 CANTEEN OF PLATED CUTLERY  20 40 
1888 BOX OF MISC. PLATED WARE INCLUDING 

GOOD QUALITY CRUET SET ON STAND 
TOGETHER WITH SILVER BACK BRUSH ETC.  30 50 

1889 CANTEEN AND OTHER FLATWARE  10 30 
1890 CUTLERY TRAY AND QUANTITY OF 

FLATWARE, TOGETHER WITH HORSE 
BRASSES  10 20 

1891 LARGE QUANTITY SILVER PLATED 
FLATWARE  10 30 

1892 QUANTITY MISC. SILVER PLATED ITEMS  20 40 
1893 BOX OF MISC. PEWTER, PLATED WARE, 

SILVER PHOTO FRAME, WHITE METAL 
BASKET, PIERCED SILVER BOWL ETC.  10 30 

1894 MISC. SILVER AND PLATED WARE TOGETHER 
WITH HORSE BRASSES  20 40 

1895 LARGE QUANTITY MISC. PLATED WARE  20 40 
1896 BIG BOX OF MISC PLATED WARE INC. TEA 

WARE TANKARDS, TRAYS, SERVING DISH 
ETC  20 40 

1897 LARGE QUANTITY OF CASED CUTLERY & 
FLATWARE  20 40 

1898 PLATED COFFEE POT, PLATED TEA POT, 
CRUET SET ON STAND AND A GLASS VASE 
WITH SILVER COLLAR  20 40 

1899 LARGE BOX OF SILVER PLATED WARE  20 40 
1900 LARGE QUANTITY MISC. PLATED FLATWARE 

AND A SMALL METAL DISH  10 30 
1901 QUANTITY MISC. CASED AND OTHER PLATED 

WARE INCLUDING PLATED 3 PIECE TEA SET, 
PART CRUET ON STAND ETC.  10 30 

1902 QUANTITY PLATED FLATWARE  10 30 
1903 MISC COPPER AND BRASSWARE INCLUDING 

LARGE BRASS TRAY HORSE BRASSES COPPER 
KETTLE WEIGHTS ETC  20 40 

1904 SPARE  0 0 
1905 SPARE  0 0 
1906 EBONY BACK DRESSING TABLE SET, SILVER 

HANDLED BUTTON HOOK ETC  10 30 
1907 SPARE  0 0 
1908 SPARE  0 0 
1909 2 SETS OF CASED SILVER SPOONS TOGETHER 

WITH CRUETS THIMBLES AND A SILVER BOX  50 80 
1910 2 SILVER CIGARETTE CASES, VESTA CASE 

AND A MESH BAG  40 60 
1911 PAIR OF OLD SHEFFIELD PLATE 

CANDLESTICKS, SMALL SILVER BOWL AND 
MISC. PLATED WARE  20 40 

1912 PR. SILVER SAUCE BOATS APPROX. 131g, 
STERLING YARD O LED PROPELLING PENCIL, 
MINIATURE PERFUME BOTTLE WITH HINGED 
TOP AND A 'NEW ORLEANS' MEDAL  60 90 

1913 3 SILVER SAUCE BOATS, APPROX. 256g  100 150 
1914 SILVER BOWL AND A SILVER CREAM JUG, 

APPROX. 164g  60 90 
1915 4 SILVER SERVIETTE RINGS, APPROX. 78g  20 40 
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1916 SET OF 6 ASPREY & CO. PLACE CARD 
HOLDERS, APPROX. 176g  100 150 

1917 MISC. SILVER INC. CASED CHRISTENING SET, 
SILVER SERVIETTE RING, CASED SET OF 5 
SILVER COFFEE SPOONS, A CUT GLASS DISH 
WITH SILVER MOUNT AND 3 SILVER TEA 
SPOONS  50 100 

1918 A GEORGIAN SILVER BERRY SPOON WITH 
BRIGHT CUT DECORATION, 2 SILVER 
HANDLED SHOE HORNS AND A BUTTON 
HOOK, 3 SILVER SPOONS AND PR. SILVER 
TONGS  20 40 

1919 GOLIATH POCKET WATCH WITH PIERCED 
SILVER TRAVEL CASE AF  50 100 

1920 SILVER ROMAN LAMP NOVELTY TABLE 
LIGHTER, CIGAR LIGHTER, WHITE METAL 
BOTTLE STOPPER WITH CHERUB FINIAL AND 
A COPPER CHAMBER STICK  40 80 

1921 SILVER ITEMS INCLUDING NAPKIN RINGS, 
PHOTO FRAMES AND A BUDVASE,  30 50 

1922 SILVER CIGARETTE CASE SILVER HANDLED 
BUTTON HOOK AND A JAR WITH SILVER TOP  20 40 

1923 SILVER LADIES PURSE, SILVER SPOONS, 
NOVELTY MINIATURE SILVER FIREMAN'S 
HELMET AND ONE OTHER  30 50 

1924 SILVER CRUET, THIMBLES, SERVIETTE RINGS 
ETC  30 50 

1925 SILVER CARD CASE, SILVER VESTA CASE, 
SILVER CIGARETTE CASE, AND SILVER 
MATCHBOX COVER, NM HALLMARK TO 
CARD CASE (NATHANIAL MILLS”)  80 120 

1926 HEART SHAPED DRESSING TABLE BOTTLE 
WITH EMBOSSED SILVER COVER, 1 OTHER 
AND A SILVER PEPPER  30 50 

1927 SILVER TOP PERFUME BOTTLE AND A CUT 
GLASS DRESSING TABLE POT WITH SILVER 
TOP  20 40 

1928 2 CASED SETS OF SILVER SPOONS  20 40 
1929 CASED SILVER CUP AND SPOON TOGETHER 

WITH PLATED SPOON AND PUSHER  20 40 
1930 SILVER BOWL, LADLE AND SILVER TOP CUT 

GLASS SUGAR CASTER  40 80 
1931 2 SILVER CIGARETTE CASES, ONE WITH 

SWASTIKA DECORATION, THE OTHER WITH 
ENGINE TURNED DECORATION, APPROX. 184g 
GROSS  0 0 

1932 5 MISC. SERVIETTE RINGS APPROX. 136g  40 80 
1933 SILVER BERRY SPOON, ENGRAVED SPOON IN 

PRESENTATION CASE AND A STRAINER, 
APPROX. 144g  50 80 

1934 2 CASED SETS OF SILVER TEA SPOONS  30 50 
1935 EMBOSSED SILVER PEN TRAY AND SILVER 

HEART SHAPED CASKET WITH HINGED LID  50 100 
1936 2 SILVER DISHES, 2 SILVER FORKS, PAIR OF 

SILVER SERVIETTE RINGS, PAIR OF SILVER 
TONGS APPROX. 267g TOGETHER WITH A 
PLATED PIERCED SERVIETTE RING, RMS 
MATAROA  50 100 

1937 6 SILVER DESSERT FORKS APPROX. 375g  100 150 
1938 6 SILVER GRAPEFRUIT SPOONS APPROX 210g  50 80 
1939 6 SILVER DESSERT SPOONS AND 2 

TEASPOONS APPROX. 445g  160 190 
1940 6 SILVER DINNER FORKS, 1 AF APPROX. 593g 

TOGETHER WITH 8 KNIVES  180 220 
1941 12 FIDDLE BACK DINNER FORKS APPROX. 

950g  300 400 
1942 2 PAIRS GEORGIAN SILVER TABLE SPOONS 

AND 1 OTHER, APPROX. 340g  120 160 
1943 4 AND 2 OTHER GEORGIAN SILVER DESSERT 

SPOONS, APPROX 245g  100 150 
1944 8 SILVER TABLE SPOONS APPROX. 542g  180 220 
1945 11 SILVER DESSERT SPOONS APPROX. 555g  150 200 
1946 7 MISC. SILVER TABLE SPOONS, 3 DESSERT 

SPOONS, 2 MUSTARD SPOONS AND A KNIFE, 
APPROX. 637g  250 350 

1947 6 SILVER TABLESPOONS APPROX. 550g  200 250 

1948 11 SILVER DESSERT FORKS APPROX. 535g  150 200 
1949 2 GEORGIAN SILVER SAUCE LADLES AND 6 

VARIOUS SILVER FORKS, APPROX. 440g  180 220 
1950 MISC. SILVER SPOONS ETC. APPROX. 300g  140 180 
1951 2 SETS OF 6 SILVER TEA SPOONS, APPROX. 

160g  20 40 
1952 7 SILVER TEA SPOONS WITH TERRIER 

FINIALS 1 OTHER WITH ENAMELLED TERRIER 
DECORATION AND 1 OTHER  40 80 

1953 MINIATURE 3 PIECE SILVER TEA SET  20 40 
1954 SILVER SPOONS, PROPELLING PENCIL ETC.  20 40 
1955 MISC. GRAPE SCISSORS AND CANDLE 

SNUFFERS  10 20 
1956 SILVER MODEL OF A STAG, APPROX. 12 cm H. 

153 g  80 120 
1957 SILVER CADDY SPOON  10 30 
1958 VICTORIAN CUT GLASS PERFUME BOTTLE 

WITH EMBOSSED SILVER LID  0 0 
1959 925 SILVER MESH PURSE, APPROX. 138g 

GROSS, ONE OTHER WHITE METAL PURSE, 
BEADED PURSE AND EMBROIDERY PANELS  50 100 

1960 SMALL CARVED IVORY CAT NETSUKE, 18TH 
CENTURY JAPANESE BUDDHA FIGURE AND 2 
METAL ORIENTAL FIGURES  30 50 

1961 SPARE  0 0 
1962 SMALL OPAL BOTTLE HAVING RELIEF 

FLOWER AND STORK DECORATION APPROX 
7.4cm ON HARDWOOD DISPLAY STAND  20 40 

1963 OPAL BOTTLE WITH CARVED RELIEF 
DECORATION DEPICTING FLOWERS AND 
STORKS APPROX 11.5cm ON HARDWOOD 
DISPLAY STAND  30 50 

1964 OPAL BOTTLE WITH CARVED RELIEF 
DECORATION DEPICTING FLOWERS AND 
STORKS APPROX 9 cm ON HARDWOOD 
DISPLAY STAND  20 40 

1965 OPAL BOTTLE WITH CARVED RELIEF 
DECORATION DEPICTING FLOWERS AND 
BUTTERFLIES APPROX 12 cm ON HARDWOOD 
DISPLAY STAND  30 50 

1966 OPAL BOTTLE WITH CARVED RELIEF 
DECORATION DEPICTING FLOWERS AND 
BIRD FINIAL APPROX 12 cm ON HARDWOOD 
DISPLAY STAND  30 50 

1967 3 CARVED OPAL FIGURINES DEPICTING SAN-
XING, TALLEST APPROX 9 cm AND EACH ON A 
HARDWOOD PRESENTATION STAND  30 50 

1968 CARVED OPAL FIGURE GROUP DEPICITNG 2 
LADIES WITH FLOWERS APPROX 10 cm ON 
HARDWOOD PRESENTATION STAND  30 50 

1969 CARVED OPAL FIGURE GROUP DEPICTING 
MOTHER AND DAUGHTER WITH FLOWERS 
APPROX 10 cm ON HARDWOOD 
PRESENTATION STAND  30 50 

1970 CARVED OPAL FIGURE GROUP DEPICITNG 
LADY, BUTTERFLY AND CHILD APPROX 11 cm 
ON HARDWOOD PRESENTATION STAND  30 50 

1971 CARVED OPAL FIGURE GROUP DEPICITNG 
LADY WITH CHILD AND FLOWERS APPROX 9 
cm ON HARDWOOD PRESENTATION STAND  20 40 

1972 3 OPAL CARVINGS EACH DEPICTING A 
EUROPEAN HEAD TALLEST APPROX 9 cm AND 
ALL 3 ON A HARDWOOD PRESENTATION 
STAND  40 80 

1973 OPAL CARVING DEPICTING 2 RED CRESTED 
CRANES APPROX 9 cm ON HARDWOOD 
PRESENTATION STAND  30 50 

1974 OPAL CARVING DEPICTING A RHINO APPROX 
5.5 cm ON HARDWOOD STAND  50 80 

1975 CARVED OPAL PANEL DEPICTING FISH 
APPROX 11 X 7.5 cm WITH STAND  20 40 

1976 OPAL CARVING DEPICTING FISH APPROX 7.4 
cm  20 40 
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1977 SMALL OPAL CARVING DEPICTING A LADY 
WITH TIGER AND ANOTHER DEPICTING A 
DRAGON, BABY AND STORK EACH APPROX 5 
cm AND BOTH ON HARDWOOD 
PRESENTATION STANDS  30 50 

1978 VERY LARGE OPAL CARVING DEPICTING A 
MOUNTAIN SCENE APPROX 13 cm ON A 
HARDWOOD STAND  100 200 

1979 5 VARIOUS CORAL CARVINGS DEPICTING 
FIGURES EACH ON A PRESENTATION STAND  100 200 

1980 2 SMALL CARVED OPAL PANELS 1 DEPICTING 
2 BIRDS THE OTHER A GIRL WITH BIRDS 
EACH APPROX 4CMS AND ON A CARVED 
WOOD PRESENTATION STAND  30 50 

1981 2 SMALL OPAL CARVINGS 1 DEPICTING A 
TREE AND BIRDS THE OTHER A BUST 
POSSIBLY QUEEN VICTORIA EACH APPROX 4 
cm AND ON PRESENTATION STAND  30 50 

1982 2 SMALL OPAL CARVINGS, ONE DEPICTING 
AN OLD MAN WITH A PIPE THE OTHER 
CHILDREN WITH PEACH BOTH APPROX 5 cm 
AND EACH ON A HARDWOOD PRESENTATION 
STAND  20 40 

1983 2 SMALL OPAL CARVINGS SHOULAO WITH 
STAFF/BIRD AND A SEATED QUAN YIN WITH 
SCEPTRE BOTH APPROX 6 cm AND ON 
HARDWOOD PRESENTATION STANDS  30 50 

1984 3 OPAL CARVINGS DEPICTING 2 FISH, 
FLOWER AND SNAKE AND PEACHES 
LARGEST APPROX 5 cm AND ALL ON A 
HARDWOOD PRESENTATION STANDS  40 60 

1985 3 OPAL CARVINGS, DEPICTING SHOU LAO, 
CARVED PANEL DEPICTING SHELL AND 
ANOTHER CARVED FIGURE DEPICTING 
MOTHER AND CHILD APPROX 6 cm  30 50 

1986 OPAL CARVING DEPICTING A LADY WITH 
BOOK AND LOTUS APPROX 6.5 cm ON 
HARDWOOD STAND  20 40 

1987 OPAL CARVING DEPICTING A LADY WITH 
FLORAL BOUQUET APPROX 7.5 cm ON 
HARDWOOD STAND  20 40 

1988 OPAL CARVING DEPICTING 2 LADIES WITH 
FLOWERS APPROX 7 cm ON HARDWOOD 
STAND  20 40 

1989 CARVED OPAL PANEL DEPICTING BIRDS AND 
FLOWERS APPROX 5 cm HIGH BY 10 cm LONG 
ON HARDWOOD STAND  20 40 

1990 OPAL CARVING DEPICTING A MONKEY 
UNDER A TREE ON HARDWOOD STAND 
APPROX 8 cm  20 40 

1991 OPAL CARVING DEPICTING A BLUE BUDDHA 
APPROX 6 cm ON A HARDWOOD STAND  20 40 

1992 OPAL CARVING DEPICTING SHOU LAO WITH 
BIRD APPROX 6.5 cm ON A HARDWOOD 
STAND  20 40 

1993 OPAL CARVING DEPICTING LADY IN A 
PAVILION APPROX 7 cm ON A HARDWOOD 
STAND  20 40 

1994 OPAL CARVING DEPICTING FLOWERS AND 
BUTTERFLY APPROX 8.5 cm ON A HARDWOOD 
STAND  20 40 

1995 HUA YI XUAN “ THE CHANG-AN HANDICRAFT 
AND ART INSTITUTE OF SHIJIAZHUANG CITY 
INSIDE PAINTED SNUFF BOTTLES, 
COLLECTION OF 8 VARIOUS BOTTLES  50 100 

1996 HUA YI XUAN “ THE CHANG-AN HANDICRAFT 
AND ART INSTITUTE OF SHIJIAZHUANG CITY 
INSIDE PAINTED SNUFF BOTTLES 
COLLECTION OF 7 DOUBLE BOTTLES  50 100 

1997 HUA YI XUAN “ THE CHANG-AN HANDICRAFT 
AND ART INSTITUTE OF SHIJIAZHUANG CITY 
INSIDE PAINTED SNUFF BOTTLES, 
COLLECTION OF 8 VARIOUS BOTTLES  50 100 

1998 HUA YI XUAN “ THE CHANG-AN HANDICRAFT 
AND ART INSTITUTE OF SHIJIAZHUANG CITY 
INSIDE PAINTED SNUFF BOTTLES, 
COLLECTION OF 8 VARIOUS BOTTLES  50 100 

1999 3 VARIOUS INSIDE PAINTED SNUFF BOTTLES  30 50 
2000 COLLECTION OF 3 VARIOUS INSIDE PAINTED 

SNUFF BOTTLES  30 50 
2001 COLLECTION OF 4 OPAL SNUFF BOTTLES 

WITH CARVED DECORATION  50 100 
2002 COLLECTION OF 5 OPAL SNUFF BOTTLES 

WITH CARVED DECORATION  50 100 
2003 3 CARVED ORIENTAL FIGURES  20 40 
2004 COLLECTION OF 4 CARVED JADE AND AGATE 

SNUFF BOTTLES  50 100 
2005 COLLECTION OF 3 MOTHER OF PEARL 

DECORATED SNUFF BOTTLES  20 40 
2006 CARVED JADE STUDY OF A HAPPY BUDDAH 

TOGETHER WITH 3 OTHER BUDDHA TYPE 
CARVINGS  50 100 

2007 4 VARIOUS CARVED JADE FIGURE STUDIES 
GUAN YIN  40 80 

2008 4 VARIOUS CARVED JADE FIGURE STUDIES 
GUAN YIN  40 80 

2009 CARVED JADE FIGURE STUDY OF GUANYIN 
WITH BASKET AND FLOWERS TOGETHER 
WITH CARVED JADE FIGURE OF A LADY IN A 
SHELL SETTING  30 50 

2010 MISC JADE CARVINGS INCLUDING PAIR OF 
CARVED JADE DRAGONS AND WHITE 
DRAGON ON STAND AND A DRAGON BOWL  30 50 

2011 JADE CARVING DEPICTING 2 CHILDREN  20 40 
2012 JADE CARVING DEPICTING A LARGE 

TORTOISE  20 40 
2013 4 VARIOUS JADE CARVINGS DEPICTING 

BIRDS  30 50 
2014 VARIOUS STONE CARVINGS INCLUDING A 

TIGER STONE BUDDAH A CRYSTAL GREEN 
LADY AND AN AMETHYST BUDDHA  50 100 

2015 AGATE CARVING OF 2 CATS AND ANOTHER 
DEPICTING A LADY WITH FANS  50 100 

2016 2 LARGE AGATE CARVINGS  50 100 
2017 LAVENDER QUARTZ DRAGON AND 

LAVENDER QUARTZ BUFFALO FIGURES  10 20 
2018 PAIR OF BURMESE JADE BRACELETS IN 

DECORATIVE TEMPLE MOUNTS ON 
HARDWOOD STAND  20 40 

2019 RED BUDDHA FIGURE AND CARVED BONE 
STUDY OF SEATED GUAN YIN AND ONE 
OTHER  30 50 

2020 PAIR OF MINIATURE EMBROIDERED CHINESE 
SILK SLIPPERS  20 40 

2021 MINIATURE PLUSH BEAR, APPROX. 9 cm  20 40 
2022 2, 19TH CENTURY ROUND IVORY GAME 

COUNTERS WITH ARROW POINTERS NUMBER 
0 TO 9  10 30 

2023 MISC. INCLUDING FRUIT KNIFE IN FITTED 
CASE, SOVEREIGN SCALES AND PAIR OF 
LORGNETTES 20 40 

2024 OVAL ARTS AND CRAFTS HAND MIRROR 
WITH ENAMELLED DECORATION TO THE 
REVERSE  30 50 

2025 BOX OF VINTAGE PARKER PENS, SILVER 
RING, COINS , CUFFLINKS ETC  30 50 

2026 PENS INCLUDING CROXLEY SHEAFFER 
ROLLED GOLD PEN SHEAFFER FOUNTAIN PEN  10 30 

2027 QTY. MISC. PENS INC. PARKER  20 40 
2028 PARKER DUOFOLD VINTAGE PEN SET IN 

ORIGINAL BOX  30 50 
2029 MEISTERSTRUCK MOUNT BLANC FOUNTAIN 

PEN  50 80 
2030 LACQUERED AND BURR WALNUT SNUFF BOX 

WITH OVAL MINIATURE PORTRAIT TO THE 
HINGED COVER, APPROX. 9.5 X 5 cm  30 50 

2031 QUANTITY MISC. ENAMELLED AND OTHER 
BADGES ETC  20 40 

2032 POLICE BADGE,  WOLVERHAMPTON 
BOROUGH CONSTABULARY, ST JOHNS AND 
WOLVERHAMPTON OTC  AND A QTY OF MISC 
COINS  10 30 
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2033 UNUSUAL 'HALLS PATENT' TEARDROP 
SHAPED LETTER SCALES  10 30 

2034 LARGE QUANTITY OF RACE COURSE 
MEMBERS BADGES BOTH METAL AND CARD 
DATED FROM THE 1970S  40 80 

2035 QUANTITY MISC. ENAMELLED BADGES 
INCLUDING MILITARY INTEREST, MASONIC 
MEDAL, CLARK LUCKY TWO SHOE CLUB, 
BHS PONY CLUB, RAF COMFORTS 
COMMITTEE, TEDDY TAIL, CUFFLINKS ETC, 2 
FRAMED PICTURES, SILVER PAPERWEIGHT 
ETC.  20 40 

2036 SPARE  0 0 
2037 COLLECTION OF COINS AND BANKNOTE, 

INCLUDING HALF CROWNS, SHILLINGS, 
FRAMED PRE DECIMAL, COMMEMORATIVE 
SETS AND CROWNS AND A FRAMED FFORDE 
10 SHILLING NOTE  30 50 

2038 LARGE QUANTITY MISC COINS AND BANK 
NOTES INCLUDING UK PRE DECIMAL, 
FOREIGN CURRENCY, 9 SEQUENTIAL 
SOMERSET £1 NOTES, COMMEMORATIVE 
CROWNS ETC  30 50 

2039 MISC COINS  10 30 
2040 COLLECTION OF FOREIGN AND UK PRE-

DECIMAL COINS  10 30 
2041 COINS, MEDALS ETC.  10 30 
2042 QUANTITY MISC. COINS AND BANK NOTES  10 30 
2043 47 VINTAGE BLUE PRINTED ONE POUND 

NOTES AND A GREEN PEPPERATT ONE 
POUND NOTE  50 100 

2044 ORIENTAL BOX AND ONE OTHER WITH COIN 
CONTENTS  10 30 

2045 QTY. MISC. PRE DECIMAL COINS  10 20 
2046 QUANTITY COINS  10 30 
2047 SCARCE CASED ATA AIR TRANSPORT 

AUXILARY BADGE PLUS WW2 POSTCARDS, 
EPHEMERA, WW1 POSTCARDS, SILKS, 
LETTERS FROM THE FRONT  30 50 

2048  TO 2051 SPARE  0 0 
2052 COSTUME JEWELLERY INC. NECKLACE AND 

MATCHING EARRING SETS, OTHER VINTAGE 
& MODERN EARRINGS ETC.  20 30 

2053 COSTUME JEWELLERY, MISC. BANGLES AND 
BRACELETS AND VINTAGE & MODERN 
COSTUME BROOCHES  20 30 

2054 COSTUME JEWELLERY AND OTHER ITEMS 
INC. SUGAR SIFTING SPOON, PROPELLING 
PENCIL, BELT BUCKLES, MESH PURSE, 
ENAMEL BADGES, CRUCIFIX (3), CHAINS, 
NECKLACES AND 6 WATCHES, ONE WITH 
MATCHING BRACELET  30 40 

2055 COSTUME JEWELLERY, LARGE QTY. 
NECKLACES INC. CORAL, JET, STONE BEADS, 
SHELLS, SEED PODS ETC.  30 40 

2056 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY, COINS, 
SILVER NURSE'S BUCKLE ETC.  30 50 

2057 QTY. MISC. SILVER AND OTHER COSTUME 
JEWELLERY  30 50 

2058 LARGE QUANTITY MISC. COSTUME AND 
OTHER JEWELLERY  100 200 

2059 LARGE QUANTITY COSTUME JEWELLERY  30 50 
2060 SPARE  0 0 
2061 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY  50 100 
2062 2 TRAYS OF COSTUME JEWELLERY 

INCLUDING WATCHES, CRAVEN JEWELLERY, 
BEADS ETC  20 40 

2063 2 LADIES EVENING BAGS PLATED AND 
CHAINED TOGETHER WITH 3 FANS, 
QUANTITY OF COSTUME JEWELLERY INC. A 
CUT 9CT GOLD RING APPROX. 5.8g  60 90 

2064 2 WOODEN BOXES CONTAINING A 
SELECTION OF VARIOUS OLD WATCHES, 2 
DEREK WATCHES AND AN ACCURIST 
QUARTZ T/W WOODEN BOX OF SUNDRY 
BADGES AND TIN OF CUFFLINKS AND 
BADGES  20 40 

2065 BOX OF MISC. COSTUME AND OTHER 
JEWELLERY  30 50 

2066 BOX OF COSTUME JEWELLERY  20 40 
2067 MISC. COSTUME JEWELLERY ETC.  20 40 
2068 LARGE QUANTITY MISC. COSTUME 

JEWELLERY TOGETHER WITH A ROSEWOOD 
JEWELLERY BOX  100 200 

2069 LARGE QUANTITY MISC. COSTUME 
JEWELLERY  50 100 

2070 2 JEWELLERY BOXES AND MISC. CONTENTS 
INC. GOLD, SILVER AND OTHER COSTUME 
JEWELLERY  100 200 

2071 MISC. COSTUME, GOLD AND OTHER 
JEWELLERY INCLUDING CHERRY AMBER 
BEADS AND 2 JEWELLERY BOXES  50 100 

2072 SPARE  0 0 
2073 SPARE  0 0 
2074 QUANTITY LADIES WATCHES  10 30 
2075 LADIES GOLD WRIST WATCH AND 2 OTHERS  40 80 
2076 JW BENSON GENTS HALF HUNTER 9 CARAT 

GOLD POCKET WATCH APPROX. 88g GROSS  500 600 
2077 SILVER LADIES HALF HUNTER POCKET 

WATCH WITH FITTINGS FOR WRIST STRAP  20 40 
2078 SILVER CASED OPEN FACE POCKET WATCH, 

BARNES & SON, GAINSBOROUGH AND A 
GOLD PLATED DITTO  30 50 

2079 SILVER OPEN FACE POCKET WATCH, 'THE 
NON MAGNETIC ENGLISH LEVER', OWEN AND 
ROBINSON, LEEDS  20 40 

2080 MINERVA MAJEX STOP WATCH WITH 
ORIGINAL PAPERWORK  20 40 

2081 2 POCKET WATCHES 1 WITH A GOOD SILVER 
CHAIN AND FOB  40 60 

2082 GOLD PLATED WALTHAM CASED POCKET 
WATCH THEO.RUSSEL AND SONS LIVERPOOL  20 40 

2083 SILVER CASED HALF HUNTER POCKET 
WATCH AND A FRENCH SILVER CASED OPEN 
FACE DITTO WITH WATCH CHAIN  30 50 

2084 4 LADIES WATCHES, TISSOT, ACCURIST, LA 
FON AND SEIKO TOGETHER WITH A GENTS 
CITIZEN WATCH  20 40 

2085 LADIES GOLD WRIST WATCH TOGETHER 
WITH 3 OTHER FASHION WATCHES  30 50 

2086 LADIES FAVRE LEUBA WATCH, LADIES 
MIRVAINE WATCH AND A LADIES TALLIS 
GOLD WRIST WATCH  50 100 

2087 A LADIES GOLD ROLEX WRIST WATCH WITH 
SQUARE FACE HAVING ENGINE TURNED 
DECORATION, 9CT GOLD STRAP, APPROX.  35g 
GROSS, ROLEX BOX  500 800 

2088 LADIES VINTAGE GOLD WRIST WATCH, 
WINEGARDTENS, LONDON  30 50 

2089 LADIES 9ct GOLD WRIST WATCH WITH GOLD 
STRAP IN BOX  50 100 

2090 LADIES GOLD WATCH  30 50 
2091 LADIES GOLD WRISTWATCH  30 50 
2092 LADIES GOLD WATCH ON EXPANDING STRAP  20 40 
2093 GENTS VINTAGE ROTARY WRIST WATCH  10 30 
2094 GENTS VINTAGE OMEGA WRIST WATCH AF  50 100 
2095 GENTS ROTARY WRIST WATCH  20 40 
2096 GENTS GOLD CASED VINTAGE HELVETIA 

WRIST WATCH, RUNS  80 120 
2097 GENTLEMAN’S GOLD IWC YACHT CLUB 

WATCH  800 1200 
2098 GENTS GOLD CASED OMEGA GENEVE WRIST 

WATCH, CIRCA 1970s, RUNS  150 200 
2099 GENTS VINTAGE J.W.BENSON WRIST WATCH  40 80 
2100 GENTS VINTAGE OMEGA GENEVE WRIST 

WATCH, AUTOMATIC MOVEMENT, DATE 
APERTURE, RUNS  100 150 
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2101 GENTS GOLD CASED VINTAGE WRIST 
WATCH, THO. RUSSELL &SON  50 100 

2102 GENTS 18ct GOLD CASED OMEGA 
AUTOMATIC CHRONOMETER, DATE, WITH 
BOX, PAPERS, OUTER, SOME WATER DAMAGE 
AND DOES NOT RUN  300 500 

2103 TO 2107 SPARE  0 0 
2108 1995, 4 COIN PROOF SET INCLUDING GOLD 5 

DOLLAR, 2 SILVER 1 DOLLAR COINS AND A 
HALF DOLLAR  300 400 

2109 1908 SOVEREIGN  280 320 
2110 1908 SOVEREIGN  280 320 
2111 1911 HALF SOVEREIGN  140 160 
2112 SPARE  0 0 
2113 1910 HALF SOVEREIGN BROOCH  130 150 
2114 1908 HALF SOVEREIGN  130 150 
2115 SOUTH AFRICAN 1898 GOLD 1 POND COIN 

MOUNTED AS A FOB ON A 9 CARAT GOLD 
WATCH CHAIN GROSS WEIGHT APPROX. 49g  600 700 

2116 NECKLACE STAMPED 15, APPROX. 27g  0 0 
2117 9 CARAT GOLD CURB BRACELET WITH 

HEART SHAPED FASTENER AND 1 OTHER 
ALSO 9 CARAT GOLD APPROX. 22g GROSS  280 320 

2118 9 CARAT GOLD ROPE NECKLACE APPROX. 
5.5g  50 80 

2119 9 CARAT GOLD NECKLACE AND 1 OTHER AF 
APPROX. 8.2g  80 120 

2120 9 CARAT GOLD WATCH CHAIN APPROX. 26g 
GROSS  280 320 

2121 9 CARAT GOLD NECKLACE APPROX 7.4g  80 120 
2122 9CT MULTI COLOURED GOLD BRACELET IN 

CARISSIMA GOLD BOX, APPROX. 4g  30 50 
2123 9 CARAT GOLD WATCH CHAIN WITH FOB 

APPROX. 44g GROSS  350 450 
2124 YELLOW METAL WATCH CHAIN AND 2 FOBS  50 200 
2125 MISC. INC. MUSSEL SHELL TRINKET BOX AF, 

2 MINIATURE BUDDHA FIGURES, ROUND PILL 
BOX WITH ENAMELLED FLORAL 
DECORATION AND A MINIATURE PENKNIFE  30 50 

2126 MISC. ART NOUVEAU AND OTHER BELT 
BUCKLES  20 40 

2127 LIGHTER WITH ENGINE TURNED 
DECORATION PROPELLING PENCIL AND A 
BABIES RATTLE/WHISTLE WITH MOTHER OF 
PEARL TEETHER  0 0 

2128 MISC. JEWELLERY INCLUDING RIDING CROP 
BROOCHES, TIE PINS ETC  30 50 

2129 MISC SCOTTISH SPECIMEN HARD STONE AND 
OTHER JEWELLERY INCLUDING A BROOCH, 
POSSIBLY SCOTTISH REGIMENTAL, HARD 
STONE DAGGER BROOCH, YELLOW METAL 
SWORD BROOCH, 1 OTHER AND A CELTIC 
STYLE CIRCULAR BROOCH  30 50 

2130 3 SCOTTISH HARDSTONE BROOCHES  30 50 
2131 3 SILVER INGOTS MOUNTED AS PENDANTS  30 50 
2132 CAMEO LOCKET, ONYX LOCKET AND ONE 

OTHER, POSSIBLY BOG OAK WITH CARVED 
CROSS AND FLORAL DECORATION  20 40 

2133 CORAL BROOCH, 9CT GOLD C PENDANT AND 
A BAR BROOCH  10 30 

2134 BUTTONS AND STUDS TOGETHER WITH A 
SEPARATE BOXED TIE PIN  40 60 

2135 MISC. GOLD AND OTHER JEWELLERY  50 100 
2136 MISC. SILVER COINS AND JEWELLERY  20 40 
2137 MOURNING BROOCH, A CAMEO AND A 

MOURNING LOCKET  80 120 
2138 2 BROOCHES AND AN EDWARDIAN PENDANT  80 120 
2139 9 CARAT WHITE GOLD NECKLACE WITH 

DAISY SET DIAMOND PENDANT  20 40 
2140 NECKLACE WITH 9 CARAT GOLD SAPPHIRE 

AND DIAMOND SET PENDANT  20 40 
2141 SAPPHIRE AND PEARL PENDANT ON A VERY 

FINE 9CT GOLD CHAIN  10 30 
2142 9 CARAT GOLD LOCKET AND 9 CARAT GOLD 

AMETHYST NECKLACE APPROX. 6g GROSS  40 80 

2143 EDWARDIAN GOLD PENDANT WITH 
TURQUOISE AND SEED PEARLS SUSPENSION 
ON 9 CARAT GOLD NECKLACE APPROX. 5g 
GROSS  80 120 

2144 9CT GOLD BAR BROOCH SET WITH PEARLS 
AND AN AMETHYST, ONE OTHER AND A 
GOLD SIGNET RING  60 90 

2145 UNMARKED YELLOW METAL ARTIST 
PALETTE BROOCH SET WITH WHITE RED AND 
BLUE STONES APPROX 5.8g GROSS  40 80 

2146 9ct GOLD BAR BROOCH SET WITH A BLUE 
TOPAZ/ AQUAMARINE AND SWAG 
DECORATION, APPROX. 4g GROSS  50 100 

2147 9ct GOLD AND PLATINUM BAR BROOCH SET 
WITH A DIAMOND, APPROX. 2.1g GROSS  50 100 

2148 9 CARAT GOLD CHARM ANOTHER 9 CARAT 
GOLD CHARM OF HORSE AND ONE 
DEPICTING RAT  80 120 

2149 CAMEO BROOCH WITH YELLOW METAL 
FILIGREE SURROUND  40 90 

2150 SAPPHIRE AND PEARL CIRCULAR BROOCH 
ON YELLOW METAL MOUNT STAMPED 14K 
APPROX. 4.6Gg  80 120 

2151 9 CARAT GOLD BROOCH DEPICTING A LADY 
WITH A BROOM HAVING MAKERS MARK CJ 
LD APPROX. 12.7g  150 200 

2152 PORTRAIT MINIATURE IN 9 CARAT GOLD 
PENDANT MOUNT  100 200 

2153 YELLOW METAL PEARL FLORAL SPRAY 
BROOCH APPROX. 12.5g GROSS  80 120 

2154 9 CARAT GOLD LOCKET APPROX. 16.7g GROSS  150 200 
2155 YELLOW METAL PENDANT MARKED 925 

WITH WHITE STONE INITIALS MP  10 30 
2156 15 CARAT GOLD DIAMOND JUBILEE 

CELEBRATION MEDAL WITH INSCRIPTION 
APPROX. 9g  120 160 

2157 9 CARAT GOLD STAFFORDSHIRE FOOTBALL 
MEDAL APPROX 6.6g  60 90 

2158 AMETHYST SET BRACELET WITH HEART 
SHAPED FASTENER STAMPED 9CT AND AN 
AMETHYST AND SEED PEARL SET PENDANT  50 100 

2159 GEORGIAN TURQUOISE AND RUBY RING 
ANOTHER ANTIQUE PEARL RING AND AN 
ANTIQUE TURQUOISE RING  50 100 

2160 22 CARAT GOLD WEDDING BAND APPROX. 
3.2g, 2 OTHER UNMARKED WEDDING BANDS 
APPROX. 3.1g TOGETHER WITH 2 CUT SIGNET 
RINGS APPROX. 2.7g  150 200 

2161 JADE RING AND MATCHING EARRINGS 
STAMPED 14K  100 150 

2162 GEORGIAN EMERALD AND DIAMOND RING  50 100 
2163 18 CARAT GOLD MOURNING RING APPROX. 

2.7g GROSS  40 60 
2164 OPAL DRESS RING AND 1 OTHER WITH 

CABOCHON GREEN STONE  30 50 
2165 TWO 22 CARAT GOLD WEDDING BANDS, 

APPROX 8.7g  250 350 
2166 22CT GOLD BAND, APPROX. 2.4g AND AN 18CT 

GOLD GENTS SIGNET RING, APPROX. 4.8g  120 160 
2167 GENTS RING WITH CABOCHON RED STONE, 

MARKED 18K APPROX. 4.7g GROSS  100 200 
2168 3 STONE DIAMOND ENGAGEMENT RING ON 

18TH CT YELLOW GOLD, APPROX. 2.2 g  60 90 
2169 22CT GOLD RING SET WITH AN AMETHYST, 

APPROX. 6.2g GROSS  100 150 
2170 SOLITAIRE DIAMOND RING STAMPED 18CT 

PLAT  30 50 
2171 RING STAMPED 18K SET WITH A LARGE 

SOUTH SEA PEARL  80 120 
2172 2 TURQUOISE SET GOLD RINGS TOGETHER 

WITH A GOLD LOCKET  30 50 
2173 5 STONE DIAMOND RING STAMPED 18CT 

PLAT. APPROX. 2.5g GROSS  40 80 
2174 GEORGIAN RUBY AND PEARL 15 ct GOLD 

RING AND 2 OTHERS  40 80 
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2175 9CT WHITE GOLD RING, APPROX. 2.6g AND A 
9CT YELLOW GOLD TIE PIN, APPROX. 1.4g  50 80 

2176 YELLOW GOLD BROOCH WITH DAISY CUT 
CENTRAL PEARL WITHIN A RING OF 8 OLD 
CUT DIAMONDS EACH OF THE DIAMONDS 
APPROX. 0.2 CTS  400 600 

2177 A MAGNIFICENT EMERALD AND DIAMOND 
RING, SET WITH A SQUARE CUT NATURAL 
COLOMBIAN EMERALD APPROX. 5.5 CTS. AND 
APPROX. 1.8 CTS. ROUND BRILLIANT CUT 
DIAMONDS VS2 COLOUR  G/H SET IN 18K 
YELLOW GOLD  5000 6000 

2178 LARGE FLAT SCREEN LG TV  30 50 
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